
Zápis č.10 
o mimořádném veřejném zasedání Zastupitelstva města Kralup nad Vltavou, konaném 

dne 24. listopadu 2004  ve velké zasedací místnosti městského úřadu v Kralupech nad Vltavou. 
 
 
Přítomni:  16 členů zastupitelstva města 
Omluveni: pí Blažková, MUDr.Felixová, RNDr.Plecháček, p. Holeček  
Neomluveni: p.Vachtl 
Program:  Prodej akcií společnosti UNIPETROL,a.s. 
 
Jednání řídil Mgr. Pavel Rynt, starosta města 
Zahájeno:  15.00 hod. 
Ukončeno: 15.10 hod. 
 
Zapsala J.Šaclová 
 
Starosta města zahájil 10. (mimořádné) veřejné zasedání zastupitelstva města. Přivítal přítomné a prohlásil, že 
dnešní zasedání bylo řádně svoláno a vyhlášeno  a podle prezenční listiny se jej zúčastní 16 členů ZM, tzn. že je 
přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města a zasedání je usnášeníschopné. Starosta přivítal novou 
členku ZM pí Mgr. Jaroslavu Czechmanovou, která následně složila, dle zákona o obcích, slib člena ZM. 
Z dnešního zasedání se omluvili: pí Blažková, MUDr. Felixová, RNDr.Plecháček, p.Holeček. 
Program dnešního mimořádného veřejného zasedání schválilo 16- členů ZM. Za ověřovatele zápisu byli zvoleni: 
Ing.Síla, Ing.Listík. – pro 16 
(Záležitosti týkající se 9. VZ ZM ze dne 3.11.2004 budou projednány na veřejném zasedání dne 15.12.2004) 
 
č.usnesení:04/10/1/1 
Prodej akcií společnosti UNIPETROL,a.s.. 
ZM schvaluje prodej dalších akcií společnosti UNIPETROL,a.s., z majetku města prostřednictvím Komerční 
banky,a.s., která je členem Burzy CP,a.s., Praha s tím, že minimální cena za jeden kus akcie bude 91 Kč. - pro 
15, zdržel 1 (příloha č.1/1)  
 
 
 
 
 

Ověřovatelé: Ing. Stanislav Síla 
   
 

  Ing. Evžen Listík  
 
 

Starosta města: Mgr.Pavel Rynt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení Zastupitelstva města Kralup nad Vltavou v veřejného zasedání dne 24.11.2004 
(ZM č.10) 

 
 
 
 
č.usnesení:04/10/1/1 
Prodej akcií společnosti UNIPETROL,a.s.. 
ZM schvaluje prodej dalších akcií společnosti UNIPETROL,a.s., z majetku města prostřednictvím Komerční 
banky,a.s., která je členem Burzy CP,a.s., Praha s tím, že minimální cena za jeden kus akcie bude 91.- Kč.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ověřovatelé: Ing. Stanislav Síla 
   
 

  Ing. Evžen Listík  
 
 

Starosta města: Mgr.Pavel Rynt 


